Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ 2014 г.

№ _______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 01.10.2009 № 844

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 № 255, в связи с передачей муниципального имущества в аренду ресурсоснабжающим организациям, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 01.10.2009 № 844 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска», дополнив в приложении к постановлению таблицу «К6 – льготный коэффициент» строкой следующего содержания:

	Ресурсоснабжающие организации
	0,4

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

М.П. Ряшин